

ქ. ზუგდიდში დემურია-ს ქ. №1-ში მდებარე შენობის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

(ობიექტის დასახელება)

ხარჯთაღრიცხვა № 8

წყალმომარაგების გარე ქსელი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 1.72 ათასი ლარი

მათ შორის ხელფასი 0.3 ათასი ლარი

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია 1984 წლის ნორმებით 2015 წლის I კვარტლის საბაზრო ფასებით პროექტის საფუძველზე

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ხელფასი		მასალა		მანქ.-მექანიზ. და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-22-15.	მე-III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება თხრილში ექსკავატორით ჩამჩის ტევადობით 0.5 მ ³	მ ³		30.00							
	სრფ კ=4.6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.020	0.60							
	სრფ 12-115	ექსკავატორი ჩამჩით 0,5 მ ³	მანქ-ს	0.0448	1.34							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0021	0.06							
2	1-85-3.	მე-III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება თხრილში ხელით	მ ³		5.00							
	სრფ კ=4.6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.980	9.90							
3	1-118-11.	თხრილის ძირის მოშანდკება და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით.	მ ³		36.60							
	სრფ კ=4.6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.134	4.90							
	12-209.	ვიბროსატკეპნი	მანქ. სთ	0.13	4.76							
4	23-1-1. 1-118-11.	ქვიშის ბაღიშის მოწყობა წყალსადენის მილის ქვეშ, სისქით 10 სმ, დატკეპნა ვიბროსატკეპნით.	მ ³		3.40							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	სრფ კ=4,6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.93	6.58							
	სრფ 4-1-188	ქვიშა	მ³	1.10	3.74							
	12-209.	ვიბროსატკეპნი	მანქ. სთ	0.13	0.44							
5	22-8-1.	პლასტმასის წყალსადენის შავი მილის მონტაჟი დ-50 მმ, თხრილში	გრძ.მ		35.00							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.0959	3.36							
		მანქანები	ლარი	0.0452	1.58							
	2-5-5.	პლასტმასის წყალსადენის შავი მილი დ-50 მმ.	გრძ.მ		35.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0006	0.02							
6	22-8-1.	პლასტმასის წყალსადენის შავი მილის მონტაჟი დ-40 მმ, თხრილში	გრძ.მ		60.00							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.0959	5.75							
		მანქანები	ლარი	0.0452	2.71							
	2-5-4.	პლასტმასის წყალსადენის შავი მილი დ-40 მმ.	გრძ.მ		60.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0006	0.04							
7	23-1-1., 1-118-11.	ქვიშის ფენილის მოწყობა წყალსადენის მილის ზედაპირზე სისქით 30 სმ დატკეპნა ვიბრო სატკეპნით	მ³		10.00							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.93	19.34							
	სრფ 4-1-188	ქვიშა	მ³	1.10	11.00							
	12-209.	ვიბროსატკეპნი	მანქ. სთ	0.13	1.30							
8	1-31-6.16.1-118-11.	თხრილის შევსება გრუნტით ფენებად დატკეპნა ვიწრო სატკეპნით	მ³		28.00							

[illegible]